

Universitetet i Bergen, Det medisinske fakultet, Møte i studieledelsen

Tid og sted: 2. februar 2023 kl. 15.00-15.15, Styrerommet, 4. etg. Armauer Hansens hus.

Innkallingen er sendt til: Programutvalgslederne, visedekan for utdanning, leder i studieseksjonen, studentrepresentanter

Saksliste

Sak 1/23	Godkjenning av innkalling og saksliste
Sak 2/23	Studiekvalitetsmelding for 2022, egenmeldinger og dialogmøter Programutvalgene har fått tilsendt bestilling av egenvurderinger for 2022. Fakultetet vil i år gjennomføre dialogmøtene individuelt med det enkelte program, ikke ved møte i studieledelsen. SA har forskjøvet noe på prosessen fra tidligere år, som innebærer at fakultetet må levere sin studiekvalitetsmelding innen 1. mai. Programutvalgenes frister for egenvurdering er derfor satt til 17. mars. <ul style="list-style-type: none">• Vedlegg: bestilling av egenvurderinger for 2022



Programutvalgene ved MED

Referanse

2023/549-MADA

Dato

10.01.2023

Egenvurderinger fra programutvalgene for 2022

Utdanningskvaliteten ved UiB gjennomgås årlig i form av egenvurderinger på emnenivå, programnivå og institutt- og fakultetsnivå. Egenvurderingene ligger til grunn for de årlige dialogmøtene mellom fakultetet og institusjonsledelsen, som munner ut i UiBs samlede studiekvalitetsmelding.

Som en del av dette sykliske studiekvalitetsarbeidet skal fakultetet avholde dialogmøter med sine fagmiljø om utdanningsvirksomheten, og de samme miljøene skal utarbeide skriftlige egenvurderinger. Gitt programstrukturen ved vårt fakultet ivaretas denne kvalitetsrapporteringen her mellom fakultetet og programutvalgene.

Egenvurderinger for 2022

Fakultetet ber programutvalgene om å utarbeide en kort, skriftlig egenvurdering på 1-2 sider innen **fredag 17. mars 2023**. Egenvurderingen skal ta utgangspunkt i egenvurderingene fra de emneansvarlige, samt eventuell rapport fra ekstern fagfelle. Det skal også vurderes om planlagte eller gjennomførte endringer på emnenivå påvirker helheten i programmet. Dersom resultater fra Studiebarometeret og/eller andre undersøkelser viser behov for oppfølging, skal dette framgå av egenvurderingen.

Ut over dette ber vi om at programutvalgene også omtaler bruken av studentaktive læringsformer, og eventuelle planer for utvikling på dette området. I arbeidet med egenvurderingen kan det være nyttig å se på ulike rapporter i Tableau: <https://rapport-dv.uhad.no/#/workbooks/1573/views> (innlogging med «brukernavn@uib» og UiB-passord).

Egenvurderingene vil, sammen med drøfting fra dialogmøtene, danne grunnlag for fakultetets samlede studiekvalitetsmelding.

Dialogmøte mellom program og fakultet

Dialogmøtene har tidligere vært gjennomført i et av de ordinære møtene i studieledelsen. Fakultetet ønsker i år å heller gjennomføre korte, individuelle dialogmøter med det enkelte program. Programutvalgsleder og programkoordinator vil om kort tid få en innkalling til et slikt møte.

Ved spørsmål, ta kontakt med martha.dahle@uib.no.

Dette er et UiB-internt notat som godkjennes elektronisk i ephorte

Vennlig hilsen

Ørjan Leren
seksjonssjef

Martha Houen Dahle
seniorrådgiver